

Rechnungsadresse

AZV Börstingen
Hauptstr. 15
72181 Starzach
DE - DEUTSCHLAND

Versandadresse

Kläranlage Börstingen - Starzach
Kläranlage 1
72181 Starzach
DE - DEUTSCHLAND

ANGEBOTS - NR.: 41008576 / V4

Projekt: Börstingen KA

Ihre Nachricht vom/Ihr
Zeichen: Herr Breining vom 11.10.16

Druckdatum: 12.06.2017
Ansprechpartner: Solfrank, Konrad
Telefon: +49-8462-201-434
Fax: +49-8462-201-88434
E-Mail: Konrad.Solfrank@huber.de

Kunden Nr: 106105
Telefon: +49-7457-731893
Fax: +49-7457-931274

Projekt: Börstingen - Starzach KA
2x Finnchain Bandräumer L=25,5 x B=5,5 Nr. 207013 Bauj. 2000

Sehr geehrter Herr Breining

gemäß der Absprache mit unserem Serviceberater Herrn Hill, erhalten Sie das gewünschte Angebot über die Ersatz- u. Verschleißteile der o.g. Räumer.

Die Teile sind für 2x Räumer ausgelegt

Teile für Bodenschienen
Pos 10 - 40

Anbauteile für Räumbalken
Pos 50, 90, 100, 137

Teile Antriebseinheit
Pos 105 - 133

Umlenkconsolen mit Räder
Pos 80, 134, 135/2

Räumerkette, Zughülsen Antriebsrad und Rücklaufschienen oben
Pos 60, 70, 136

Teile für Spannstation - Räumerkette
Pos 138/1 - 138/6

Pos.	Menge	Einh.	Artikel Bezeichnung	Ursprungsland Zollstatistiknr.	E-Preis EUR	Gesamtpreis EUR Steuer (%)
10/1	36,00	pcs	10058442	FI	18,00	648,00

Adresse / address: HUBER SE • Industriepark Erasbach A1 • 92334 Berching • Germany • Telefon / phone: + 49 - 84 62 - 201 - 0 • Fax / fax: + 49 - 84 62 - 201 - 810
e-mail: info@huber.de • Internet: http://www.huber.de

Sitz der Gesellschaft / Headquarters: Berching • AG Nürnberg / Register of companies: HRB 25558

Vorstand / Board: Georg Huber (Vorsitzender / CEO), Dr.-Ing. Oliver Rong (stellvertretender Vorsitzender / Vice CEO), Dr.-Ing. Johann Grienberger, Rainer Köhler
Aufsichtsratsvorsitzender / Chairman of the Supervisory Board: Alois Ponnath

USt (VAT)-IdNr.: DE 812353219

Bank HypoVereinsbank Nürnberg (BLZ 760 200 70) 5 008 409 • SWIFT-BIC: HYVEDEMM460 • IBAN: DE 30 7602 0070 0005 0084 09



Angebot: **41008576**
 Druckdatum: 12.06.2017
 Seite: 2 (4)

Pos.	Menge	Einh.	Artikel Bezeichnung	Ursprungsland Zollstatistiknr.	E-Preis EUR	Gesamtpreis EUR Steuer (%)
			Bodenschiene glatt L= 1,22m FC-122S	84219990		19%
20/1	36,00	pcs	10058441	FI	18,00	648,00
			Bodenschiene mit Führung L= 1,22m FC122	84219990		19%
30/1	72,00	pcs	10058443	DE	7,00	504,00
			Bef.-platte für Bodenschiene	84219990		19%
40/1	216,00	pcs	10058444	FI	1,00	216,00
			Bef.-schraube für Bodenschiene	84219990		19%
50/1	88,00	pcs	10058440	FI	11,00	968,00
			Gleit / Verschleißschuh L100N mit Befestigungsmaterial	84219990		19%
60/1	216,00	pcs	10030009	FI	65,00	14.040,00
			Räumerkette (Kunststoff) HA200M	84219990		19%
70/1	44,00	pcs	10000001		20,50	902,00
			Zughülse für HA200M, L=84mm			19%
80/1	16,00	pcs	10080584	FI	394,00	6.304,00
			Umlenkrad FC-R505/R76	84219990		19%
90/1	8,00	pcs	10000001		55,00	440,00
			Gummiabstreifer an Räumbalken L= 4640mm			19%
100/1	44,00	pcs	10000001		12,00	528,00
			Gummiabstreifer an Räumbalkenendstück L=200mm			19%
105/1	2,00	pcs	10000001		28,50	57,00
			DIN6885 A18x11x90 V4A Passfeder			19%
110/1	2,00	pcs	10014782	FI	395,00	790,00
			Antriebsrad Getriebemotor Z=23/16B-1 Z=23/16B-1; Ausführung V2A	84219990		19%
120/1	2,00	pcs	10000001		528,00	1.056,00
			Antriebsrad Getriebemotor Z=30/16B-1			19%
130/1	10,00	pcs	10000001		139,50	1.395,00
			Antriebskette 16B-1 "Stahl" inkl. Verbindungsglied (Mengenangabe in Meter)			19%
131/1	2,00	pcs	10000001		2.460,00	4.920,00
			Getriebemotor BG70G20-11 0,37KW IP65			19%
132/1	2,00	pcs	10000001		94,50	189,00
			Spannrolle für Antriebskette			19%
133/1	2,00	pcs	10000001		57,00	114,00
			Achse für Spannrolle			19%
134/1	12,00	pcs	10058438	FI	379,00	4.548,00
			Umlenkkonsole AISI 304 S2004-3A	84219990		19%
135/2	4,00	pcs	10000001		615,00	2.460,00
			Umlenkkonsole Spannstation S2053-3 in AISI 304			19%
136/1	68,00	pcs	10000001		74,00	5.032,00
			Rücklaufschienen oben Z3 in AISI 304 (V2A)			19%

Adresse / address: HUBER SE • Industriepark Erasbach A1 • 92334 Berching • Germany • Telefon / phone: + 49 - 84 62 - 201 - 0 • Fax / fax: + 49 - 84 62 - 201 - 810
 e-mail: info@huber.de • Internet: http://www.huber.de



Sitz der Gesellschaft / Headquarters: Berching • AG Nürnberg / Register of companies: HRB 25558
 Vorstand / Board: Georg Huber (Vorsitzender / CEO), Dr.-Ing. Oliver Rong (stellvertretender Vorsitzender / Vice CEO), Dr.-Ing. Johann Grienberger, Rainer Köhler
 Aufsichtsratsvorsitzender / Chairman of the Supervisory Board: Alois Ponnath



USt (VAT)-IdNr.: DE 812353219
 Bank HypoVereinsbank Nürnberg (BLZ 760 200 70) 5 008 409 • SWIFT-BIC: HYVEDEMM460 • IBAN: DE 30 7602 0070 0005 0084 09

Angebot: 41008576
 Druckdatum: 12.06.2017
 Seite: 3 (4)

Pos.	Menge	Einh.	Artikel Bezeichnung	Ursprungsland Zollstatistiknr.	E-Preis EUR	Gesamtpreis EUR Steuer (%)
137/1	4,00	pcs	10000000 Bürste am Räumbalken für Schwimmschlammabzug L=2320 (je Balken werden 2 Stk benötigt)	DE	363,00	1.452,00 19%
138/1	4,00	pcs	10000001 Kreuzgelenk DIN 808-X-42-B20-128-D-NI		218,00	872,00 19%
138/2	2,00	m	702972 Gewindestange DIN 975 M20x1000	CN 73181535	26,00	52,00 19%
138/3	4,00	pcs	500322 Buchse d 20 D 25,0/ 40,0 L 32	DE 39269097	11,00	44,00 19%
138/4	4,00	pcs	702841 Sechskantmutter DIN 934 M20	CN 73181639	1,00	4,00 19%
138/5	4,00	pcs	706512 Splint DIN 94 D 5,0x40	CN 73182400	0,50	2,00 19%
138/6	4,00	pcs	702429 Scheibe DIN 125 A21,0	CN 73182200	0,70	2,80 19%
139/1	1,00	pcs	600012 Lieferung		1.885,00	1.885,00 19%
Gesamt netto					EUR	50.072,80
zuzgl. gesetzl. MwSt.					EUR	9.513,83
Gesamt brutto					EUR	59.586,63

Wir empfehlen Ihnen den Einbau der Ersatz- und Verschleißteile durch unsere HUBER – Servicetechniker durchführen zu lassen! Die Abrechnung pro Servicetechniker wird wie folgt nach Aufwand berechnet:

Servicetechniker	74,00€/h
Wird nach Aufwand abgerechnet	
Kilometerpauschale	0,99€/Km
Wird nach Aufwand abgerechnet	
Anteilige Auslöse pro angefangenem Tag	49,00€/Tag
Wird nach Aufwand abgerechnet	

Bei Montagen, bei welchen die Maschine auszubauen ist, sind die Hebemittel und das Hebezeug bauseits zu stellen. Abweichungen davon sind mit unserem Disponenten abzusprechen. Die Kosten für Hebemittel sind bauseits zu tragen.

Angebotsgültigkeit:	3 Monate ab Angebotsdatum
Lieferzeit:	ca. 5 Arbeitswochen nach schriftlichem Auftragseingang
Zahlung:	3% Skonto 14 Tage netto, 30 Tage Netto
Lieferung:	CIP, Frachtfrei versichert, per LKW
Gewährleistung:	12 Monate, ausgenommen Verschleißteile

Alle Preise verstehen sich zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Wir hoffen unser Angebot entspricht Ihren Vorstellungen. Sollten Sie Fragen zu unserem Angebot haben, so wenden Sie sich bitte an den oben genannten Ansprechpartner. Wir würden uns freuen Ihren Auftrag zu erhalten.

Adresse / address: HUBER SE • Industriepark Erasbach A1 • 92334 Berching • Germany • Telefon / phone: + 49 - 84 62 - 201 - 0 • Fax / fax: + 49 - 84 62 - 201 - 810
 e-mail: info@huber.de • Internet: http://www.huber.de

Sitz der Gesellschaft / Headquarters: Berching • AG Nürnberg / Register of companies: HRB 25558

Vorstand / Board: Georg Huber (Vorsitzender / CEO), Dr.-Ing. Oliver Rong (stellvertretender Vorsitzender / Vice CEO), Dr.-Ing. Johann Grienberger, Rainer Köhler
 Aufsichtsratsvorsitzender / Chairman of the Supervisory Board: Alois Ponnath

USt (VAT)-IdNr.: DE 812353219

Bank HypoVereinsbank Nürnberg (BLZ 760 200 70) 5 008 409 • SWIFT-BIC: HYVEDEMM460 • IBAN: DE 30 7602 0070 0005 0084 09



Angebot: 41008576
Druckdatum: 12.06.2017
Seite: 4 (4)

Mit freundlichen Grüßen

Solfrank, Konrad

Huber SE

Adresse / address: HUBER SE • Industriepark Erasbach A1 • 92334 Berching • Germany • Telefon / phone: + 49 - 84 62 - 201 - 0 • Fax / fax: + 49 - 84 62 - 201 - 810
e-mail: info@huber.de • Internet: <http://www.huber.de>

Sitz der Gesellschaft / Headquarters: Berching • AG Nürnberg / Register of companies: HRB 25558

Vorstand / Board: Georg Huber (Vorsitzender / CEO), Dr.-Ing. Oliver Rong (stellvertretender Vorsitzender / Vice CEO), Dr.-Ing. Johann Grienberger, Rainer Köhler
Aufsichtsratsvorsitzender / Chairman of the Supervisory Board: Alois Ponnath

USt (VAT)-IdNr.: DE 812353219

Bank HypoVereinsbank Nürnberg (BLZ 760 200 70) 5 008 409 • SWIFT-BIC: HYVEDEMM460 • IBAN: DE 30 7602 0070 0005 0084 09

